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XVIè TROFEU MASTER CIUTAT DEL PRAT
EL PRAT DE LLOBREGAT, 3/2/2024

Prova 22 200m Lliure Open
3/2/2024 Resultats
CIR 1:55.03 PLANES OSORIO, Oliver ESP Badia del Vallès 14/12/2013
CIR 2:04.10 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Laura 00057 Vilafranca del Penedès 21/2/2015
CR 1:57.54 MARQUEZ BORRULL, FRANCESC 00061 EL PRAT DE LLOBREGAT 7/2/2009
CR 2:17.59 GONFAUS BRUNET, Meritxell ESP El Prat de Llobregat 8/2/2020
Punts: FINA Master 2024

Classificació ANY Temps Pts 50m 100m 150m 200m

Open, Masc.

1. NAVARRO GUILLÉN, Javier87 C.N. Aquamàsters 2:07.68 611 29.78 32.43
2. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 2:22.17 496 33.21 36.78
3. MONLEON CARMONA, D. 75 C.N. Rubí 2:30.33 419 33.97 38.36
4. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 2:31.10 521 34.54 38.77
5. ROMEO COMAS, Alex 75 Club Proam 2:35.42 380 36.50 40.20
6. BURGUEÑO BARROSO, J. 70 C.N. Aquamàsters 2:36.85 390 33.77 43.48
7. JULIÀ MINAYA, Albert 78 U.E. D'Horta 2:37.29 366 36.71
8. GARCIA CRUZ, David 74 C.N. Cornellà 2:44.25 339 36.72 40.42
9. ALCÁNTARA SOTERAS, A. 85 C.N. Sabadell 2:47.43 271 37.05 39.91

10. VALCARCE RODRIGUEZ, E.71 C.N. Cornellà 2:53.78 286 38.97 44.34
11. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 3:14.26 432 44.24 49.69
12. RÍOS CRUELLAS, Gonzalo 88 C.N. Prat Llobregat 3:17.84 164 43.66 49.58
13. LLEWELLYN, Tony 58 C.N. Sitges 4:06.64 138 56.01 1:01.91

DSQ PONS RODRIGUEZ, Joan 77 C.N. Granollers
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

35+, Masc.

1. NAVARRO GUILLÉN, Javier87 C.N. Aquamàsters 2:07.68 611 29.78 32.43
2. ALCÁNTARA SOTERAS, A. 85 C.N. Sabadell 2:47.43 271 37.05 39.91
3. RÍOS CRUELLAS, Gonzalo 88 C.N. Prat Llobregat 3:17.84 164 43.66 49.58

45+, Masc.

1. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 2:22.17 496 33.21 36.78
2. MONLEON CARMONA, D. 75 C.N. Rubí 2:30.33 419 33.97 38.36
3. ROMEO COMAS, Alex 75 Club Proam 2:35.42 380 36.50 40.20
4. JULIÀ MINAYA, Albert 78 U.E. D'Horta 2:37.29 366 36.71

DSQ PONS RODRIGUEZ, Joan 77 C.N. Granollers
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

50+, Masc.

1. BURGUEÑO BARROSO, J. 70 C.N. Aquamàsters 2:36.85 390 33.77 43.48
2. GARCIA CRUZ, David 74 C.N. Cornellà 2:44.25 339 36.72 40.42
3. VALCARCE RODRIGUEZ, E.71 C.N. Cornellà 2:53.78 286 38.97 44.34

60+, Masc.

1. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 2:31.10 521 34.54 38.77

65+, Masc.

1. LLEWELLYN, Tony 58 C.N. Sitges 4:06.64 138 56.01 1:01.91

75+, Masc.

1. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 3:14.26 432 44.24 49.69
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XVIè TROFEU MASTER CIUTAT DEL PRAT
EL PRAT DE LLOBREGAT, 3/2/2024

Prova 22, 200m Lliure

Class Punts T. Catalana Màster, Masc.

1. NAVARRO GUILLÉN, Javier87 C.N. Aquamàsters 2:07.68 611 29.78 32.43
2. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 2:22.17 496 33.21 36.78
3. MONLEON CARMONA, D. 75 C.N. Rubí 2:30.33 419 33.97 38.36
4. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 2:31.10 521 34.54 38.77
5. ROMEO COMAS, Alex 75 Club Proam 2:35.42 380 36.50 40.20
6. BURGUEÑO BARROSO, J. 70 C.N. Aquamàsters 2:36.85 390 33.77 43.48
7. JULIÀ MINAYA, Albert 78 U.E. D'Horta 2:37.29 366 36.71
8. GARCIA CRUZ, David 74 C.N. Cornellà 2:44.25 339 36.72 40.42
9. ALCÁNTARA SOTERAS, A. 85 C.N. Sabadell 2:47.43 271 37.05 39.91

10. VALCARCE RODRIGUEZ, E.71 C.N. Cornellà 2:53.78 286 38.97 44.34
11. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 3:14.26 432 44.24 49.69
12. RÍOS CRUELLAS, Gonzalo 88 C.N. Prat Llobregat 3:17.84 164 43.66 49.58
13. LLEWELLYN, Tony 58 C.N. Sitges 4:06.64 138 56.01 1:01.91

DSQ PONS RODRIGUEZ, Joan 77 C.N. Granollers
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

Open, Fem.

1. SORIANO SANTIGOSA, N. 75 C.N. Barcelona 2:33.56 551 35.28 38.79
2. CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.E.N. Cabrera De Mar 2:46.89 429 36.41 41.20
3. CANTÓN PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa Perpètua 2:47.50 349 37.02 41.53
4. GIBERT PERRAMON, R. 60 Club Nagi 3:19.52 316 45.80 51.03

25+, Fem.

1. CANTÓN PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa Perpètua 2:47.50 349 37.02 41.53

45+, Fem.

1. SORIANO SANTIGOSA, N. 75 C.N. Barcelona 2:33.56 551 35.28 38.79
2. CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.E.N. Cabrera De Mar 2:46.89 429 36.41 41.20

60+, Fem.

1. GIBERT PERRAMON, R. 60 Club Nagi 3:19.52 316 45.80 51.03

Class Punts T. Catalana Màster, Fem.

1. SORIANO SANTIGOSA, N. 75 C.N. Barcelona 2:33.56 551 35.28 38.79
2. CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.E.N. Cabrera De Mar 2:46.89 429 36.41 41.20
3. CANTÓN PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa Perpètua 2:47.50 349 37.02 41.53
4. GIBERT PERRAMON, R. 60 Club Nagi 3:19.52 316 45.80 51.03


